STUDENTËT  TW CILËT E KANË DHËNË PROVIMIN NGA LËNDA EKONOMIKSI MENAXHERIAL
	1
	Nevruz Oruqi
	6

	2
	Fadil Veliu
	6

	3
	Arta Berisha
	7

	4
	Burbuqe Alluri
	7

	5
	Kreshnik Mehmeti
	6

	6
	Edon Rushiti
	7

	7
	Sadete Popaj
	6

	8
	Jetnore Popova
	6

	9
	Minire Gashi
	7

	10
	Berat Mujaj
	6

	11
	Enver Mehmeti
	6

	12
	Talan Krasniqi
	9

	13
	Besa Saliu
	7

	14
	Fatime Shabani
	7

	15
	Behar Veliqi
	8

	16
	Besarta Ceni
	8

	17
	Elvira Pjetraj
	8

	18
	Meriton Panxhaj
	6

	19
	Lindita Fazliu
	6

	20
	Ilir Fazliu 
	6

	21
	Ibadete Pllana
	8

	22
	Gazmend Ukehaxhaj
	7

	23
	Daut Haxha
	6

	24
	Nit Bylykbashi
	7

	25
	Arjanit Qosja
	6

	26
	Fatime Sylejmani
	6

	27
	Asim Vokshi
	6

	28
	Sebahate Murseli
	8

	29
	Yllka Osmani
	8

	30
	Bleduard Seka 
	7

	31
	Nysret Vojvoda
	7

	32
	Arlinda Balaj
	7

	33
	Gentiana Ahmeti
	8

	34
	Betim Ratkoceri
	7



Notat dhe konsultimet me dt. 28.06.2012, në  ora 13:00.
